PAPEL KRAFT - TIPO I UNIDADE DE 

MEDIDA: UNIDADE ESPECIFICAÇÕES 
MÍNIMAS: PAPEL KRAFT AMARELO 

66X96 80G 

SCRITY 

SCRITY 

11.606,0000 UND 

R$ 0,70 

R$ 8.124,20 

5.2- Valor total dos preços registrados: R$ 448.464,24 (quatrocentos e quarenta e 

oito mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte e quatro centavos). 

6. DO PRAZO DE EXECUÇÃO E LOCAL DE ENTREGA 

0219 

PINCEL - TIPO I UNIDADE DE 

MEDIDA: KIT ESPECIFICAÇÕES 

MÍNIMAS: PINCEL DE PINTURA PARA 

ARTISTAS COM 12 UNIDADES DE 
TAMANHOS DIFERENTES. PINCEIS NA